
【日時】　令和3年12月19日（日） 【大会担当】　米澤米沢
【場所】　苫小牧市総合体育館 【運営担当】　坂井　木村
【主催】　苫小牧テニス協会 男子Aクラス　　NB　12：00
受付を済ましてから練習を開始してください 開会式は行いません
【試合方法及び注意事項】
・試合結果は対戦終了毎に勝利ペアが ・練習時間は7：30～7:55です
 セットボールと一緒に速やかに大会本部に ・試合前の練習は1人サービス2本です
 提出してください ・その他はテニス規則、トーナメント競技規則
・試合コール時に不在の場合はDEFとなります  及び大会本部決定のものとする

女子Aクラス　※組み合わせは、当日の抽選となります。 女子Aクラス　コンソレ

女子壮年

栗田・久保

2）会場の各所に手指消毒用のアルコールを設置しておりますので、選手の方々は都度
 　　手指などの消毒をお願いします。

4）トイレ使用後は必ず自分のタオル等を用意し手洗いを行うようお願いします。

結果

・試合は全て5ゲームマッチノーアド　5-5　5点先取タイブレ（タイブレ時はコートチェンジ無し
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第41回　苫小牧民報杯テニス大会
※新型コロナウイルス感染拡大防止対策について

1）大会参加選手の方々は、受付時に体温を確認させて頂きます。
  　　その結果37.3度以上の発熱が確認された場合、大会への参加及び会場への出入りを
　　　お断りする場合がありますのでご了承ください。

3）汗はタオルで拭き取り素手で顔に触れないようにお願いします。
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男子Aクラス　　Aブロック
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本田・松浦

佐々木・鹿股 5-3 2
永井・山形 2-5 3-5 3

五十嵐・小木田 5-2
原田・原田 2-5

5-2

6-5(3)

千田・中澤 0-5

五十嵐・小木田

秋山・細川

五十嵐・小木田

5

2

2

5

6

4

結果

結果

5-2 5-2 1

2-5

1

2

3

木村・服部

本田・松浦

平田・加藤 2-5 5-6(3)

6-5(0) 2
鹿野・岡田 3-5 5-6(0) 3

結果

秋山・細川 5-0 5-3 1

NB   12:00

3
佐伯・小林 5-6(4) 5-2 2

結果

木村・服部 5-0 6-5(4) 1
山西・佐藤 0-5 2-5



男子壮年

男子Bクラス　Aブロック ※決勝トーナメントの組み合わせは抽選となります。
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男子Cクラス　Aブロック ※決勝トーナメントの組み合わせは抽選となります。
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2）会場の各所に手指消毒用のアルコールを設置しておりますので、選手の方々は都度
 　　手指などの消毒をお願いします。

4）トイレ使用後は必ず自分のタオル等を用意し手洗いを行うようお願いします。

・試合は全て5ゲームマッチノーアド　5-5　5点先取タイブレ（タイブレ時はコートチェンジ無し

第41回　苫小牧民報杯テニス大会

1）大会参加選手の方々は、受付時に体温を確認させて頂きます。
  　　その結果37.3度以上の発熱が確認された場合、大会への参加及び会場への出入りを
　　　お断りする場合がありますのでご了承ください。

3）汗はタオルで拭き取り素手で顔に触れないようにお願いします。




